PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUMIRIM

RUA JOSE DA CRUZ, Nº. 9, CENTRO

CNPJ :  18.017.418/0001-77

TERMO DE RATIFICAÇÃO

ANA PEREIRA NETA, PREFEITA MUNICIPAL de BOTUMIRIM, no uso de suas atribuições
legais e, em conformidade com o disposto no Art. 74, V, Lei 14133/21, RATIFICA o
processo de Inexigibilidade de Licitação, para LOCAÇAO DE IMOVEL DESTINADO AO
FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE BOTUMIRIM/MG
pelo valor GLOBAL de R$6.000,00 junto ao fornecedor ADAO LOPES DOS SANTOS.

Quinta-feira 22 Fevereiro 2024BOTUMIRIM,

Processo nº: 1 / 2024

Inexigibilidade nº: 1 / 2024

____________________________________
PREFEITA MUNICIPAL

ANA PEREIRA NETA

Inexigibilidade

		2024-02-22T16:30:04-0300
	ANA PEREIRA NETA:07379444638